

Lindskov Hansen ApS  
Vejlesøparken 1, 1. 115, 2840 Holte


---

Årsrapport for  
2020/21

---

CVR-nr. 42 66 98 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/11 2021 .



Irma Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Egenkapitalopgørelse
16	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindskov Hansen ApS Vejlesøparken 1, 1. 115 2840 Holte
	CVR-nr.: 42 66 98 14
	Stiftet: 15. december 1975
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 44. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Irma Hansen, formand Søren Lindskov Hansen Lotte Lindskov Cornelsen Peter Lindskov Hansen
<b>Direktion</b>	Søren Lindskov Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Højskovgård, Christiansfeld ApS, Christiansfeld

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.566</b>	<b>18.347</b>
1 Personaleomkostninger	-184.139	-162.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.170	-125.485
Andre driftsomkostninger	-159.332	-129.338
<b>Driftsresultat</b>	<b>-418.075</b>	<b>-399.261</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.423	535
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	357.000	552.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.355	43.538
Andre finansielle indtægter	885.928	438.960
Øvrige finansielle omkostninger	-86.783	-126.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>832.848</b>	<b>509.654</b>
Skat af årets resultat	-137.688	-7.839
<b>Årets resultat</b>	<b>695.160</b>	<b>501.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	695.160	1.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>695.160</b>	<b>501.815</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.861.011	5.941.881
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.500	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.050.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.949.511</u>	<u>7.991.881</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.043.970	7.995.547
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.500.527	16.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.544.497</u>	<u>24.545.547</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.494.008</u></b>	<b><u>32.537.428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.259.337	1.162.047
Tilgodehavende selskabsskat	0	84.079
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.340	68.683
Andre tilgodehavender	6.312	7.543
Periodeafgrænsningsposter	0	24.305
Tilgodehavender i alt	<u>1.346.989</u>	<u>1.346.657</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.863.721	3.552.246
Værdipapirer i alt	<u>3.863.721</u>	<u>3.552.246</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.210.710</u></b>	<b><u>4.898.903</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.704.718</u></b>	<b><u>37.436.331</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.011.840	1.011.840
Overført resultat		32.241.589	31.546.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>33.253.429</u></b>	<b><u>33.058.269</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		5.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2 Kortfristet del af langfristet gæld		90.778	73.500
Gæld til pengeinstitutter		3.300.135	3.041.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		703.666	794.399
Selskabsskat		126.515	0
Anden gæld		2.185.195	428.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.446.289</u>	<u>4.378.062</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.446.289</u></b>	<b><u>4.378.062</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>39.704.718</u></b>	<b><u>37.436.331</u></b>
3 Oplysninger om dagsværdi			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.011.840	31.544.614	500.000	33.056.454
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.815	500.000	501.815
Egenkapital 1. juli 2020	1.011.840	31.546.429	500.000	33.058.269
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	695.160	0	695.160
	<b>1.011.840</b>	<b>32.241.589</b>	<b>0</b>	<b>33.253.429</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	117.050	97.216
Pensioner	62.173	60.760
Andre omkostninger til social sikring	4.916	4.809
	<u>184.139</u>	<u>162.785</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	90.778	90.778	0	0
	<u>90.778</u>	<u>90.778</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	2.556.161	1.307.560
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>620.129</u>	<u>200.981</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.300 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.864 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Vejlesøparken er der tinglyst pant i ejendomme for i alt 248 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af ejendommene pr. 30. juni 2021 udgør 7.861 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 14.431 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomheds pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 705 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.